
                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №20  
 

Звіт про виконання   Програми  

розвитку Комунального 

некомерційного підприємства  

«Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради  

Хмельницького району Хмельницької 

області на 2021 рік (за 2021 рік) 

 
 

Розглянувши і обговоривши інформацію директора КНП «Летичівська 

багатопрофільна лікарня» Зьомко Віктора Вікторовича про виконання 

Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Летичівська багатопрофільна лікарня» Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області на 2021 рік, (за 2021 рік), 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

                                        В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звіт про виконання Програми розвитку Комунального 

некомерційного підприємства «Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області на 2021 рік, (за 2021 рік) взяти до відома (звіт 

додається).   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури, спорту та соціального захисту (голова 

комісії Марущак С.М.) 

 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 



                           
Додаток до рішення 19 сесії 

Летичівської селищної ради  

від 28.01.2022 р.  №20 

 

 

 

 

   Звіт про виконання Програми розвитку Комунального 

некомерційного підприємства «Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області на 2021 рік, (за 2021 рік)   

 

Мета програми: є поліпшення демографічної ситуації, збереження і 

зміцнення здоров’я населення шляхом підвищення якості та ефективності 

надання медичної допомоги з пріоритетним напрямом профілактики та 

лікування хронічних неінфекційних, інфекційних та інших захворювань. 
 

 

- Основними завданнями Програми є: 

- створення системи медичної допомоги, зосередженої на пацієнтові; 

- збереження здоров’я громадян у похилому віці, подовження активного 

довголіття; 

- скорочення поширеності інфекційних захворювань, в тому числі 

соціально значимих; 

- забезпечення медичної підтримки створення здорового і безпечного 

фізичного середовища у громаді; 

- модернізація галузі охорони здоров’я, в тому числі шляхом 

впровадження інвестицій за рахунок усіх можливих джерел надходжень; 

- досягнення рівноправності жителів громади у питаннях охорони 

здоров’я. 

 

 

Для ефективного виконання заходів Програми з державного, обласного та  

селищних бюджетів в 2021 році було виділено  4072,95 тис. грн. Фактично 

освоєно 3707,23 тис.грн. Кошти використано на виконання заходів Програми: 

 

З державного бюджету: 

Придбання медичного обладнання та облаштування кабінету з 

перепрофілюванням в оздоровчий кабінет «Соляна кімната» в приміщенні 

Летичівської багатопрофільної  лікарні по вул.  Савіцького Юрія, 36, смт 

Летичів, Хмельницького району Хмельницької області в сумі 295,0 тис.грн. 

 

З обласного бюджету: 

Капітальний ремонт вхідної групи №2 будівлі КНП «Летичівська 

багатопрофільна лікарня» Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області  281,4 тис.грн. 



 

З селищного бюджету Летичівської селищної ради: 

1.Придбання медичного обладнання та облаштування кабінету з 

перепрофілюванням в оздоровчий кабінет «Соляна кімната» в приміщенні 

Летичівської багатопрофільної  лікарні по вул.  Савіцького Юрія, 36, смт 

Летичів, Хмельницького району, Хмельницької області – 2,95 тис.грн. 

2.Закупівля гастроколоновідеоскопа  

( система ендоскопічної візуалізації для гастроскопії та з відеоколоноскопом) 

– 1049,0 тис.грн. 

3. Повірка законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки та 

медичного обладнання – 11,1 тис.грн. 

4. Закупівля закцини «Індіраб» проти сказу – 21,9 тис.грн. 

5. Закупівля медичних інструментів для проведення операцій з впровадження 

ендопротезування  по заміні кульшового суглоба – 54,2 тис. грн. 

6. Виготовлення проектно-кошторисної документації на об’єкт «Капітальний 

ремонт вхідної групи №2 будівлі КНП «Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області» - 15,6 тис.грн. 

7.Оплата енергоносіїв: 1164,8 тис.грн. 

 

З селищного бюджету Меджибізької селищної ради: 

1.Закупівля гастроколоновідеоскопа  

( система ендоскопічної візуалізації для гастроскопії та з відеоколоноскопом) 

– 200,0 тис.грн. 

2.Проведення вогнезахисного оброблення дерев’яних конструкцій 

горищного приміщення  будівлі – 49,8 тис.грн. 

3. Повірка законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки та 

медичного обладнання – 42,1 тис.грн. 

4. Придбання ноутбуків – 35,0 тис.грн. 

5. Оплата енергоносіїв – 192,7 тис.грн. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 
 

Інформація про виконання програми за 2021  рік 
  

1. 0100000   Летичівська селищна рада Летичівського району 

Хмельницької області 

  

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. 0112010   Комунальне некомерційне підприємство «Летичівська 

багатопрофільна лікарня» Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області 

  

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

3.    Програма розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Летичівська багатопрофільна лікарня» 

Хмельницького району Хмельницької області на 2021 рік 

  

  КФКВ   найменування програми, 

дата і номер рішення селищної ради про її затвердження 

  

  

4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

(назва програми) 

   

№ 

з/

п 

  

Захід 

  

Головний вико

навець та 

строк виконанн

я заходу 

  

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконанн

я заходів 

(результативні 

показники вик

онання  

програми) 

Усьог

о 

у тому числі 

Усього 

у тому числі 

місцев

ий 

бюдже

т 

районний, 

міський 

(міст 

обласного 

підпорядку

-вання) 

бюджети,д

ержавний 

бюджети 

сіл, селищ, 

міст 

районного 

підпорядку-

вання 

кошт

и не 

бюд

жет-

них 

джер

ел 

місцевий 

бюджет 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядку-

вання) 

бюджети, 

державний 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного підпо

рядку-вання 

кошти неб

юджетних

джерел 



  етап виконання 

1 

Придбання 

медичногобладн

ання та 

облаштування 

кабінету з 

перепрофілюван

ням в 

оздоровчий 

кабінет «Соляна 

кімната» в 

приміщенні 

Летичівської 

багатопрофільно

ї  лікарні по вул.  

Савіцького 

Юрія, 36, смт 

Летичів, 

Хмельницького 

району 

Хмельницької 

області 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

297,95 2,95 295,0   293,33 2,93 290,4   

Закуплено 

медичне 

обладнання та 

облаштований 

оздоровчий 

кабінет 

«Соляна 

кімната» в 

приміщенні 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня»  

2 

Капітальний 

ремонт вхідної 

групи №2 будівлі 

КНП «Летичівська 

багатопрофільна 

лікарня» 

Летичівської 

селищної ради 

Хмельницького 

району 

Хмельницької 

області 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

281,4  281,4   281,4  281,4   

Проведено 

капітальний  
ремонт вхідної 

групи №2 

будівлі КНП 

«Летичівська 

багатопрофільн

а лікарня» 

Летичівської 

селищної ради 

Хмельницького 

району 



Хмельницької 

області 

3 

Закупівля 

гастроколоновідео

скопа  

( система 

ендоскопічної 

візуалізації для 

гастроскопії та з 

відеоколоноскопо

м) 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

1249,0 1249,0    1249,0 1249,0    

Закуплено 

гастроколонові

деоскоп 

( система 

ендоскопічної 

візуалізації для 

гастроскопії та 

з 

відеоколоноско

пом) 

4 

Повірка 

законодавчо 

регульованих 

засобів 

вимірювальної 

техніки та 

медичного 

обладнання 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

53,1 53,1    53,1 53,1    

Проведено 

повірку 

законодавчо 

регульованих 

засобів 

вимірювальної 

техніки та 

медичного 

обладнання 

5 
Закупівля закцини 

«Індіраб» проти 

сказу 
 21,9 21,9    21,9 21,9    

Закуплено 

закцину 

«Індіраб» 

проти сказу 

6 

Закупівля 

медичних 

інструментів для 

проведення 

операцій з 

впровадження 

ендопротезування  

по заміні 

кульшового 

суглоба 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

54,2 54,2    54,2 54,2    

Закуплено 

медичні 

інструменти 

для проведення 

операцій з 

впровадження 

ендопротезуван

ня  по заміні 

кульшового 

суглоба 

7  Виготовлення КНП 15,6 15,6    15,6 15,6    Виготовлено 



проектно-

кошторисної 

документації на 

об’єкт 

«Капітальний 

ремонт вхідної 

групи №2 будівлі 

КНП «Летичівська 

багатопрофільна 

лікарня» 

Летичівської 

селищної ради 

Хмельницького 

району 

Хмельницької 

області» 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

проектно-

кошторисну 

документацію 

на об’єкт 

«Капітальний 

ремонт вхідної 

групи №2 

будівлі КНП 

«Летичівська 

багатопрофільн

а лікарня» 

Летичівської 

селищної ради 

Хмельницького 

району 

Хмельницької 

області» 

8 

Проведення 

вогнезахисного 

оброблення 

дерев’яних 

конструкцій 

горищного 

приміщення  

будівлі 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

49,8 49,8    49,8 49,8    

Проведено 

роботи по 

вогнезахисном

у обробленню 

дерев’яних 

конструкцій 

горищного 

приміщення  

будівлі 

9 
Оплата 

енергоносіїв 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

2015,0 2015,0    1357,5 1357,5    

Проведена 

оплата 

енергоносіїв 

1

0 

Придбання 

ноутбуків 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

35,0 35,0    35,0 35,0    

Придбано два 

ноутбуки для 

роботи 

медичного 

персоналу 



  

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

4072,95 2194,0 1878,95 3410,83 1536,5 1874,33 -662,12 -657,50 -4,62 

 



 

 

 

 

 

 

 


